
UCHWAŁA NR 462/XXXII/2017
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 229/XVIII/2012 Rady Gminy Lesznowola z dnia 9 sierpnia 2012 r. 
w sprawie programu działań wspierających rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy 

Lesznowola.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.) oraz art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 785 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala co następuje:

§ 1. W programie działań wspierających rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Lesznowola 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 229/XVIII/2012 Rady Gminy Lesznowola z dnia 9 sierpnia 2012 r. 
w sprawie programu działań wspierających rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Lesznowola 
(Dz. Urzęd. Woj. Maz.  z 2012 r. poz. 6022) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Instrumentami umożliwiającymi zrealizowanie celów, o których mowa w § 2 są:

1. Umożliwienie członkom rodziny wielodzietnej dostępu do oferty Gminnego Ośrodka Kultury 
w Lesznowoli z zastosowaniem 50% zniżki na bilety wstępu i zajęcia dla rodzin posiadających troje 
dzieci oraz 70% zniżki dla rodzin posiadających czworo  i więcej  dzieci.

2. Umożliwienie członkom rodziny wielodzietnej dostępu do oferty Centrum Sportu w Gminie 
Lesznowola z zastosowaniem 50% zniżki na bilety wstępu i zajęcia dla rodzin posiadających troje dzieci 
oraz 70% zniżki dla rodzin posiadających czworo  i więcej  dzieci.

3. Umożliwienie członkom rodziny wielodzietnej korzystania z basenu na preferencyjnych zniżkach 
(30% zniżki na bilety i karnety wstępu na pływalnię GOSiR w Piasecznie).

4. Umożliwienie korzystania rodzinom wielodzietnym posiadającym troje  i więcej dzieci 
z bezpłatnych biletów miesięcznych komunikacji lokalnej  na linii L-1, L-3, L-4 (zwrot następuje po 
okazaniu w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej zakupionego imiennego biletu na w/w linie).

5. Umożliwienie członkom rodziny wielodzietnej posiadającej troje i więcej dzieci korzystania 
z 50% zniżki na bilety długookresowe imienne (30 i 90-cio dniowe) na dojazd uczniów z terenu Gminy 
Lesznowola do szkół ponad gimnazjalnych (szkoły średnie, studia dzienne).

6. Umożliwienie korzystania rodzinom wielodzietnym posiadającym troje i więcej dzieci z ulgi 
w odpłatnych szczepieniach zapobiegających groźnym chorobom, tzn.:

- szczepienie przeciw pneumokokom – 30% zniżki,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 6630



- szczepienie przeciw meningokokom – 50% zniżki, w Ośrodkach Zdrowia  „Salus” 
w Magdalence i Mrokowie oraz „EDMED” w Nowej Iwicznej.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„Program będzie realizowany przez:

1. Gminny Ośrodek Kultury w Lesznowoli,

2. Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Lesznowoli,

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lesznowoli,

4. Centrum Sportu w Gminie Lesznowola,

5. Inne podmioty deklarujące chęć współpracy w ramach programu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola

Bożenna Maria Korlak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6630


		2017-08-09T09:34:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




